

OFFICE OF LIQUIDATOR

M/s.TITANIUM TANTALUM PRODUCTS LIMITED (In Liquidation)
At No.17B/7B, Maruthi Nagar, Hasthinapuram, Chennai-600 064.
Email Id: cavasu1967@gmail.com, Mob: 95661 44997

E-AUCTION SALE NOTICE

Public Notice For E-auction Sale of movable properties of **M/s.Titanium Tantalum Products Limited (in liquidation)** by the Liquidator appointed by the National Company Law Tribunal (NCLT) Chennai in TCP/413/(IB)/CB/2017 on 12th June 2018. under The Insolvency and Bankruptcy Code 2016 and The Insolvency and Bankruptcy Board of India (Liquidation Process) Regulations, 2016.

Pursuant to the orders of the NCLT, Chennai, dated 12.06.2018, in TCP/413/(IB)/CB/2017 appointing the undersigned as Liquidator, BIDS are invited from the interested parties by the undersigned for the purchase of **Assets & Trade Marks** description of which are given in the Schedule as **Lot-I, Lot-II, Lot-III & Lot IV** belonging to **M/s.Titanium Tantalum Products Limited (in liquidation)** having its registered office at No.86/1, Vengaivasal Main Road, Gowrivakkam, Chennai-600 073 on "As is where is" and "Whatever there is" and "No Compliant Basis" under The Insolvency and Bankruptcy Code 2016 and The Insolvency and Bankruptcy Board of India (Liquidation Process) Regulations, 2016.

Note: The assets of the Company are proposed to be sold on "AS IS WHERE IS BASIS", "AS IS WHAT IS BASIS", "WHATEVER THERE IS BASIS", "NO COMPLAINT BASIS", and "NO RECOURSE BASIS" and the proposed sale of assets of the Company does not entail transfer of any title except the title which the Company had on its assets as on date of transfer. **The original title deeds of the assets sought to be sold are not available with the Liquidator and the Liquidator is taking measures for the same, as such Auction Participants or Successful bidders shall not have any claim on the same.** The Liquidator does not take or assume any responsibility for any shortfall or defect or shortcoming in the moveable/ immoveable assets of the Company.

Date of inspection of the Assets & Trade Marks by prospective bidders
16.07.2022 Between 11.00 am and 1.00 pm

Last date & time for submission of online application for bid with EMD
25.07.2022 on or before 5.00 pm

DATE & TIME OF E-AUCTION: 01.08.2022,

Lot I: 11.00 a.m to 1.00 p.m., Lot II: 11.00 a.m to 1.00 p.m.,
Lot III: 1.00 p.m to 2.00 p.m. Lot IV: 2.00 p.m to 3.00 p.m

The end time of auction will be extended by 5 minutes each time
a bid is made within last 5 minutes of e-auction

[DESCRIPTION OF PROPERTIES]

LOT-I: Land situated within the campus of the Corporate Debtor i.e. No.86/1, Vengaivasal Main Road, Gowrivakkam, Chennai – 600073 bearing Survey No.85/3B admeasuring 7841 sq ft (18 cents).

Reserve Price: ₹ 2,10,00,000/-; EMD: ₹ 21,00,000/-; Bid Increment Amount: ₹ 5,00,000/-

LOT-II: Land situated within the campus of the Corporate Debtor i.e. No.86/1, Vengaivasal Main Road, Gowrivakkam, Chennai – 600073 bearing Survey No.85/3C admeasuring 7841 sq ft (18 cents).

Reserve Price: ₹ 2,10,00,000/-; EMD: ₹ 21,00,000/-; Bid Increment Amount: ₹ 5,00,000/-

LOT-III: Mahindra Scorpio Blueish Grey (Vehicle No.MH-43-R5490) Year of Model- April 2007

Reserve Price: ₹ 1,25,000/-; EMD: ₹ 12,500/-; Bid Increment Amount: ₹ 1,000/-

கலைப்பலுவலர் அலுவலகம்

M/s.கட்டாஸியம் டீண்ட்ரலம் : ப்ராடெக்ட்ஸ் லிமிடெட் (In Liquidation)
எண்:17B/7B, மாருதி நகர், ஹஸ்தினாபுரம், சென்னை-600 064,
Email Id: cavasu1967@gmail.com, Mob: 95661 44997

இ-ஏல விற்பனை அறிவிப்பு

திவால் நிலை மற்றும் தொகுத்த நிலைச்சட்டம் 2016 மற்றும் தொகுத்த நிலை வாரியம் (கலைப்பு நடைமுறைகள்) ஒழுங்கு முறைகள் 2016-ன்கீழ் TCP/413/(IB)/CB/2017-ல் 12, ஜூன் 2018 அன்று தேசிய கம்பெனிகள் சட்டத் தீர்ப்பாயம் நியமித்த கலைப்பு அதிகாரியால் (Liquidator) **M/s.கட்டாஸியம் டீண்ட்ரலம் : ப்ராடெக்ட்ஸ் லிமிடெட் நிறுவனத்தின்** (தொகுத்த நிலையில்) சொத்துக்களின் (அசையும்) விற்பனை இ-ஏலத்திற்கான பொது அறிவிப்பு.

மேற்படி TCP/413/(IB)/CB/2017-ல் 12.06.2018 அன்று NCLT சென்னை, அமர்வினால் வழங்கப்பட்ட உத்தரவுகளுக்கு இணங்க, கீழே கையொப்பமிட்டுள்ள கலைப்பு அதிகாரி அவர்கள் **M/s.கட்டாஸியம் டீண்ட்ரலம் : ப்ராடெக்ட்ஸ் லிமிடெட் (In Liquidation)**, அதன் பதிவு அலுவலக முகவரி: எண் 86/1, வேங்கைவாசல் மெயின் ரோடு, கௌரிவாக்கம், சென்னை-600073 என்ற நிறுவனத்திற்கு சொந்தமான கீழே அட்டவணையில் தொகுப்பு-I, தொகுப்பு-II தொகுப்பு-III மற்றும் தொகுப்பு-IV என விவரிக்கப்பட்டுள்ள சொத்துக்களான **அசையா சொத்துக்கள் & Trade Marks** ஆகியவற்றை வாங்குவதற்கு ஆர்வமுள்ள நபர்களிடமிருந்து விலைக்குறிப்பீடுகள் வரவேற்கப்படுகின்றன. **"சொத்துக்கள் உள்ள இடத்தில் உள்ளவாறு" "உள்ளது உள்ளவாறு" மற்றும் "புகார்கள் ஏற்கப்படமாட்டாது" எனும் அடிப்படையில் சொத்துக்கள் திவால் நிலை மற்றும் தொகுத்த நிலைச்சட்டம் 2016 மற்றும் தொகுத்த நிலை வாரியம் (கலைப்பு நடைமுறைகள்) ஒழுங்கு முறைகள் 2016-ன்கீழ் விற்பனை செய்யப்படுகின்றன.**

குறிப்பு: கம்பெனியின் சொத்துக்கள் "உள்ள இடத்தில் உள்ளவாறு", "உள்ளது உள்ளவாறு", "உள்ளதெல்லாம் உள்ளவாறு", "புகார்கள் ஏதாவது ஏற்கப்படமாட்டாது" மற்றும் "பின் தொடர்ச்சியாக உதவியை நாடுமுடியாது" எனும் அடிப்படையில் விற்பனையை உத்தேசிக்கப்பட்டுள்ளது. கம்பெனியின் உத்தேச சொத்து விற்பனையின்போது சொத்தினை உரிமையாளரிடமிருந்து தேதியில் கம்பெனி வசம் இருக்கும் உரிமையுடையதும் ஒவ்வொரு உரிமையாளரிடமிருந்தும் எதையும் கம்பெனி வழங்குவதற்கு இல்லை. விற்கப்படவுள்ள சொத்தின் அளவு உரிமையாளரிடமிருந்து கலைப்பு அதிகாரி வசம் இல்லை. அனைத்து விற்பனையுடைய அளவு அதிகாரி முயன்று வருகிறார். இந்தநிலையில் எலத்தில் பங்கேற்போர் அல்லது வெற்றிபெற்ற எலத்தாரர் அதனைக் கோர முடியாது. மேலும், கம்பெனியின் அசையும்/அசையா சொத்து விலையுடைய உள்ள குறைபாடுகள் அல்லது பிழைகள் அல்லது விடுபட்ட விவரங்கள் எதற்கும் கலைப்பு அதிகாரி பொறுப்பு எதையும் ஏற்கமாட்டார்.

அசையா சொத்துக்கள் & Trade Marks பார்வையிடும்

தேதி மற்றும் நேரம்: **16.07.2022 காலை 11.00 மணி முதல் 1.00 மணி வரை**

EMD உடன் e-விலைக்குறிப்பிடுகளை அளிக்கும் மூலமாக சமர்ப்பிக்க கடைசி நள் மற்றும் நேரம்: **25.07.2022 மாலை 5.00 மணிக்குள்**

இ-ஏல தேதி & நேரம்: 01.08.2022,

தொகுப்பு-I: காலை 11.00 மணி முதல் மதியம் 01.00 மணி வரை; தொகுப்பு-II: காலை 11.00 மணி முதல் மதியம் 01.00 மணி வரை; தொகுப்பு-III: மதியம் 01.00 மணி முதல் 02.00 மணி வரை; தொகுப்பு-IV: மதியம் 02.00 மணி முதல் மாலை 03.00 மணி வரை ஒவ்வொரு முறையும் எலம் எடுக்கப்படும் பொது எலத்தின் நிறுதி நேரம் 5 நிமிடங்கள் நீட்டிக்கப்படும் இன் எலத்தின் கடைசி 5 நிமிடங்கள்

[சொத்துக்களின் விவரம்]

தொகுப்பு-I எண்-I: காப்போரேட் கடனாளியின் வளாகத்தில் அமைந்துள்ள நிலம் அதாவது சர்வே எண்.85/3B, எண்.86/1, வேங்கைவாசல் மெயின் ரோடு, கௌரிவாக்கம், சென்னை-600 073 என்றும் முகவரியிலுள்ள 7841 சதுர அடி (18 சென்ட்)

குறைந்தபட்ச கேட்பு விலை: ₹ 2,10,00,000/-;

டீவனாத்தொகை (EMD): ₹ 21,00,000/-; ஏல உயர்வுத் தொகை: ₹ 5,00,000/-

தொகுப்பு-II எண்-II: காப்போரேட் கடனாளியின் வளாகத்தில் அமைந்துள்ள நிலம் அதாவது சர்வே எண்.85/3C, எண்.86/1, வேங்கைவாசல் மெயின் ரோடு, கௌரிவாக்கம், சென்னை-600 073 என்றும் முகவரியிலுள்ள 7841 சதுர அடி (18 சென்ட்)

குறைந்தபட்ச கேட்பு விலை: ₹ 2,10,00,000/-;

டீவனாத்தொகை (EMD): ₹ 21,00,000/-; ஏல உயர்வுத் தொகை: ₹ 5,00,000/-

தொகுப்பு-III எண்-III: Mahindra Scorpio Blueish Grey (Vehicle No.MH-43-R5490) Year of Model- April 2007.

குறைந்தபட்ச கேட்பு விலை: ₹ 1,25,000/-;

டீவனாத்தொகை (EMD): ₹ 12,500/-; ஏல உயர்வுத் தொகை: ₹ 1,000/-

LOT-IV: Details of Trademarks				
S.No	Trademark No	Trademark Name	Class	Validity Date
1	488024	TITAN	11	25/03/2028
2	488035	TITAN	06	25/03/2028
3	1410975	CLEANILEC	07	03/01/2026
4	1410976	CLEANILEC	11	03/01/2026
5	1410977	KLOROGEN	07	03/01/2026
6	1410978	KLOROGEN	11	03/01/2026
7	1470890	TIODIZING	40	17/07/2026
8	1470891	ATMA	40	17/07/2026
9	1470892	HYPOPAC	07	17/07/2026
10	1470893	HYPOPAC	11	17/07/2026
11	1470894	CLOROMARINE	07	17/07/2026
12	1470895	CLOROMARINE	11	17/07/2026
13	1470896	RITCHLOR	07	17/07/2026
14	1470897	RITCHLOR	11	17/07/2026
15	1470898	NOTOK	06	17/07/2026
16	1470899	NOTOK	07	17/07/2026
17	1794689	RT	07	12/03/2029
18	1844956	RT SAFE BALLAST	11	29/07/2029
19	1850855	RT	07	14/08/2029
20	1850856	RT	11	14/08/2029
21	1879713	RT ECO	11	03/11/2029
22	1897399	RT HYPOFORTE	11	17/12/2029
23	1897400	RT VACS	30	17/12/2029
24	1897401	RT PURE	11	17/12/2029
25	1897402	RT MARINE	11	17/12/2029
26	1897403	RT AME	07	17/12/2029
27	1943901	AME EDI	07	31/03/2030
28	1996468	RT MOBILE CHLOR	11	21/07/2030
29	2029961	ATMA: ACTIVATED TITANIUM METAL ANODE	07	28/09/2030
Reserve Price: ₹ 80,00,000/-; EMD: ₹ 8,00,000/-; Bid Increment Amount: ₹ 50,000/-				
EMD Remittance: Earnest money of 10% of the reserve price should be remitted through NEFT/RTGS/IMPS, Transfer in favour of "M/s.Titanium Tantalum Products Limited - Liquidation" - Account No.000202000003108 with Indian Overseas Bank, No.12, Sardar Patel Road, Sriram Nagar, Adyar, Chennai-600 020. IFSC Code: IOBA0000002. The remittance details should be clearly noted in the bid form. Cheques or demand draft shall not be accepted as EMD amount.				
Note: The intending bidders have to submit the bid individually for each lot for which separate E-auction ID will be provided by the service provider.				
For detailed terms and conditions of the sale, please refer to the link provided in https://ncltauction.auctiontiger.net of the service provider: M/s.E-Procurement Technologies Ltd.				
Place: Chennai Date : 11.07.2022 Krishnasamy Vasudevan, Liquidator Registration No: IBBI/PA-001/IP-P00155/2017-18/10324				

தொகுப்பு எண்-IV: வர்த்தக முத்திரைகளின் விவரங்கள்				
S.No	Trademark No	Trademark Name	Class	Validity Date
1	488024	TITAN	11	25/03/2028
2	488035	TITAN	06	25/03/2028
3	1410975	CLEANILEC	07	03/01/2026
4	1410976	CLEANILEC	11	03/01/2026
5	1410977	KLOROGEN	07	03/01/2026
6	1410978	KLOROGEN	11	03/01/2026
7	1470890	TIODIZING	40	17/07/2026
8	1470891	ATMA	40	17/07/2026
9	1470892	HYPOPAC	07	17/07/2026
10	1470893	HYPOPAC	11	17/07/2026
11	1470894	CLOROMARINE	07	17/07/2026
12	1470895	CLOROMARINE	11	17/07/2026
13	1470896	RITCHLOR	07	17/07/2026
14	1470897	RITCHLOR	11	17/07/2026
15	1470898	NOTOK	06	17/07/2026
16	1470899	NOTOK	07	17/07/2026
17	1794689	RT	07	12/03/2029
18	1844956	RT SAFE BALLAST	11	29/07/2029
19	1850855	RT	07	14/08/2029
20	1850856	RT	11	14/08/2029
21	1879713	RT ECO	11	03/11/2029
22	1897399	RT HYPOFORTE	11	17/12/2029
23	1897400	RT VACS	30	17/12/2029
24	1897401	RT PURE	11	17/12/2029
25	1897402	RT MARINE	11	17/12/2029
26	1897403	RT AME	07	17/12/2029
27	1943901	AME EDI	07	31/03/2030
28	1996468	RT MOBILE CHLOR	11	21/07/2030
29	2029961	ATMA: ACTIVATED TITANIUM METAL ANODE	07	28/09/2030
குறைந்தபட்ச கேட்பு விலை: ₹ 80,00,000/-; டேவனர்த்தொகை (EMD): ₹ 8,00,000/-; ஏல உயர்வுத் தொகை: ₹ 50,000/-				
EMD செலுத்தும் முறை: குறைந்தபட்ச கேட்பு விலையின் 10% டேவனர்த்த தொகையை NEFT/RTGS/IMPS பரிமாற்றத்தின் மூலம் "M/s.Titanium Tantalum Products Limited - Liquidation" என்ற பெயரில் Account No.000202000003108 with Indian Overseas Bank, No.12, Sardar Patel Road, Sriram Nagar, Adyar, Chennai-600 020. IFSC Code: IOBA0000002 என்ற கணக்கில் வங்கியில் டெபாசிட் செய்ய வேண்டும். செலுத்தும் விவரங்களை தெளிவாக விலைக்குறிப்பிட்டு படிவத்தில் தெரிவிக்க வேண்டும். EMD-க்கு, காசோலைகள்/டிமாண்ட் டிரா:ப்ட்கள் ஏற்கப்படமாட்டாது. குறிப்பு: ஆர்வமுள்ள விலைக்குறிப்பிட்டாளர்கள், ஒவ்வொரு தொகுப்புக்கும் தனித்தனி விலைக் குறிப்பிடுகளை சமர்ப்பிக்க வேண்டும். அவர்களுக்கு தனி E-ஏல ID, ஏல சேவை வழங்கும் நிறுவனத்தால் அளிக்கப்படும்.				
விற்பனை குறித்த விவரமான விபரங்களுக்கு சேவை வழங்குனர் M/s.E-Procurement Technologies Ltd-ன் இணையதளமான https://ncltauction.auctiontiger.net பார்வையிடலாம்.				
இடம் : சென்னை தேதி : 11.07.2022 கிருஷ்ணசாமி வாசுதேவன், கலைப்பலுவலர் பதிவு எண். IBBI/PA-001/IP-P00155/2017-18/10324				